
Данное меню является информационным материалом, за подробной информацией обращайтесь к менеджеру.
 Bce цены указаны в рублях.

Palo Santo Gimlet
Джин, ликер шисо, апельсиновый биттер, пало санто

Stay See
Виноград, лимон, ежевика, джин, абрикосовый ликер

Evergreen Martini
Джин, бобы тонка, личи, ананас

White Fruit punch
Белый ром, ходзича, абрикос, лайм, миндальное молоко

Garnet Ash
Текила, гранат, трипл сек, апельсин, грейпфрут, лайм

Soul Peach
Персик, ходзича
Lemongreen
Алоэ, лемонграсс, каффир - лайм
Gold Sun 
Апельсин, миндаль

COCKTAILS

LEMONADES

1 400

1 600

1 500

1 500

1 500

800 / 1 600

800 / 1 600

800 / 1 600

COFFEE
Эспрессо
Американо
Капучино
Флэт Уайт
Латте

Раф кофе
Бамбл

400
650
650
650

690
900

TEA

Русские узоры
Ройбуш земляника

Ассам
Эрл Грей

Молочный улун

850
850

850
850

850

SOFT DRINKS
Вода Solan de Cabras 
Вода Shambala 
Coca-Cola / Coca-Cola Zero 
Тоник Nunchi 
Классический/Персик/Береза
Сок Zuegg 
Яблоко/Апельсин/Томат

1 000 / 2 100
650 / 1 300

650
600

550

Сяо Чжун красный чай 950
Моли лун чжу с жасмином 950

Габа алишань 1 000

Гречишный чай с вишней 950

Матча латте 650

350

200/1000 ml

200/1000 ml

200/1000 ml

330/750 ml
285/585 ml

250 ml
200 ml

200 ml

Shiso Pineapple Sour
Джин, ликер шисо, биттер, лимон, ананас

1 700

Herbal Collins 
Водка, базилик, лемонграсс, лайм, апельсин

1 200

Raspberry Rossini
Рислинг, водка, малина, биттер, каламанси

1 500

Mellow Spritz 
Рислинг, яблочный ликер, херес, голубика, лайм, грейпфрут

1 800



Чистые Росы
Scapegrace
Gray Goose

Vodka 50ml
850

1 050
1 350 Rum 50ml

Bayou Mardi Gras XO
Zacapa 23 

2 100
2 500

Brandy 50ml
Ararat Nairi 
Ararat Dvin

3 000
2 500

Blended whisky, Scotland 50ml
Chivas Regal 18 
Royal salute 21

2 500
4 850

Beer 330ml
Peroni Rosso 
Peroni Nastro Azzuro
Lucky Buddha
Peroni Zero

790
790
790
790

Single malt, Japan 50ml
Suntory Yamazaki 12 years
Nobushi Single Grain
The Matsui Single Cask Sakura 5

6 100
3 500
5 300

Single malt, Scotland 50ml
Bladnoch Alinta
Dalmor 18 
Macallan Double Cask 12
Macallan Double Cask 18
Lagavulin 16 
Highland Park 21 

3 900
19 500
3 100

11 900
3 500
9 400

Данное меню является информационным материалом, за подробной информацией обращайтесь к менеджеру.
 Bce цены указаны в рублях.

Cognac 50ml
Remy Martin VSOP
Hine VSOP
Hine XO
Martell VSOP
Martell XO

1 500
3 800
1 250

2 300
1 700
8 500
2 500
7 500

Porto and Sherry 75ml

Vermouth and Aperitifs 75ml
1 350
1 350
1 100
1 100
1 100
1 250

Amaro and Bitter 75ml
Lazzaroni Amaro
Jagermaster
Chartreuse Jaune
Cynar
Byrhh Grand Quinquina
Ferro China Baliva
Suze

850
850

1 900
1 100
1 450

850
1 200

Mancino Vermouth Secco
Mancino Vermouth Rosso
RinQuinQuin
Noix de la Saint Jean
Orange Colombo
Merlet Crème d Casis

Churchill's, Reserve Port
Churchill's, Tawny Port 20
Barbadillo Pedro Ximenez

Gin 50ml
Hendriks
Monkey 47
Roku

1 900
2 500
1 100

Calvados, Pisco and Grappa 50ml

Marquis d'Aguesseau, XO, 8 ans
Marquis d'Aguesseau, XO, 20 ans
Pisco Mistral Nobel Reservado
Grappa Moscato
Grappa Tignanello  

3 900
6 500
1 250
1 500
3 500

Tequila and Mezcal 50ml
Don Julio Blanco
Don Julio Anejo
Don Julio Reposado
Laneta Blanco
Laneta Anejo
Clase Azul Reposado
Derrumbes San Louis Potosi Mezcal

1 900
3 100
3 100
4 100
7 500
9 500
1 800


