

# DUBAI

## COCKTAILS

<b>Herbal Collins</b> Водка, базилик, лемонграсс, лайм, апельсин	1 200
<b>Palo Santo Gimlet</b> Джин, ликер шисо, апельсиновый биттер, пало санто	1 400
<b>Raspberry Rossini</b> Рислинг, водка, малина, биттер, каламанси	1 500
<b>Garnet Ash</b> Текила, гранат, трипл сек, апельсин, грейпфрут, лайм	1 500
<b>Evergreen Martini</b> Джин, бобы тонка, личи, ананас	1 500
<b>White Fruit punch</b> Белый ром, ходзича, абрикос, лайм, миндальное молоко	1 500
<b>Stay See</b> Виноград, лимон, ежевика, джин, абрикосовый ликер	1 600
<b>Shiso Pineapple Sour</b> Джин, ликер шисо, биттер, лимон, ананас	1 700
<b>Mellow Spritz</b> Рислинг, яблочный ликер, херес, голубика, лайм, грейпфрут	1 800

## SOFT DRINKS

Вода Solan de Cabras 330/750 ml	1 000 / 2 100
Вода Shambala 285/585 ml	650 / 1 300
Coca-Cola / Coca-Cola Zero 250 ml	650
Тоник Nunchi 200 ml	600
Классический/Персик/Береза	
Сок Zuegg 200 ml	550
Яблоко/Апельсин/Томат	

## LEMONADES

Soul Peach 200/1000 ml Персик, ходзича	800 / 1 600
Lemongreen 200/1000 ml Алоэ, лемонграсс, каффир - лайм	800 / 1 600
Gold Sun 200/1000 ml Апельсин, миндаль	800 / 1 600

## COFFEE

Эспрессо	350
Американо	400
Капучино	650
Флэт Уайт	650
Латте	650
Матча латте	650
Раф кофе	690
Бамбл	900

## TEA

Ассам	850
Эрл Грей	850
Сяо Чжун красный чай	950
Моли лун чжу с жасмином	950
Молочный улун	850
Габа алишань	1 000
Ройбуш земляника	850
Русские узоры	850
Гречишный чай с вишней	950

# DUBAI

## Vermouth and Aperitifs 75ml

Mancino Vermouth Secco	1 350
Mancino Vermouth Rosso	1 350
RinQuinQuin	1 100
Noix de la Saint Jean	1 100
Orange Colombo	1 100
Merlet Crème d Casis	1 250

## Porto and Sherry 75ml

Churchill's, Reserve Port	1 500
Churchill's, Tawny Port 20	3 800
Barbadillo Pedro Ximenez	1 250

## Cognac 50ml

Remy Martin VSOP	2 300
Hine VSOP	1 700
Hine XO	8 500
Martell VSOP	2 500
Martell XO	7 500

## Vodka 50ml

Чистые Росы	850
Scapegrace	1 050
Gray Goose	1 350

## Tequila and Mezcal 50ml

Don Julio Blanco	1 900
Don Julio Anejo	3 100
Don Julio Reposado	3 100
Laneta Blanco	4 100
Laneta Anejo	7 500
Clase Azul Reposado	9 500
Derrumbes San Louis Potosi Mezcal	1 800

## Single malt, Japan 50ml

Suntory Yamazaki 12 years	6 100
Nobushi Single Grain	3 500
The Matsui Single Cask Sakura 5	5 300

## Beer 330ml

Peroni Rosso	790
Peroni Nastro Azzuro	790
Lucky Buddha	790
Peroni Zero	790

## Amaro and Bitter 75ml

Lazzaroni Amaro	850
Jagermaster	850
Chartreuse Jaune	1 900
Cynar	1 100
Byrhh Grand Quinquina	1 450
Ferro China Baliva	850
Suze	1 200

## Calvados, Pisco and Grappa 50ml

Marquis d'Aguesseau, XO, 8 ans	3 900
Marquis d'Aguesseau, XO, 20 ans	6 500
Pisco Mistral Nobel Reservado	1 250
Grappa Moscato	1 500
Grappa Tignanello	3 500

## Gin 50ml

Hendriks	1 900
Monkey 47	2 500
Roku	1 100

## Rum 50ml

Bayou Mardi Gras XO	2 100
Zacapa 23	2 500

## Brandy 50ml

Ararat Nairi	3 000
Ararat Dvin	2 500

## Single malt, Scotland 50ml

Bladnoch Alinta	3 900
Dalmor 18	19 500
Macallan Double Cask 12	3 100
Macallan Double Cask 18	11 900
Lagavulin 16	3 500
Highland Park 21	9 400

## Blended whisky, Scotland 50ml

Chivas Regal 18	2 500
Royal salute 21	4 850